証券コード：8554

2025年６月 18日

株主各位

鹿児島市山下町１番１号

株式会社  南日本銀行

取締役頭取 田中 暁爾

「第 117期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当行「第 117期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき事項がございま

したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

【修正箇所】：第 117期定時株主総会招集ご通知 26ページ

「事業報告」

３ 社外役員に関する事項

（2）社外役員の主な活動状況

【修正内容】（修正箇所は下線で表示）

修正前
注 なお、会社法第 370 条及び当行定款第 25 条の規定に基づき、取締役

会決議があったとみなされる書面決議は行われておりません。

修正後
注 なお、会社法第 370 条及び当行定款第 25 条の規定に基づき、取締役

会決議があったとみなされる書面決議が１回ありました。

以 上